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BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES59XXXXXXXXXXXXX5097

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/04/2021 hasta 30/06/2021

F. Operativa Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo
30/09/2021 30/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.263,00 €        Euro 572.784,80 €     
29/09/2021 29/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 650,00 €           Euro 571.521,80 €     
29/09/2021 29/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 700,00 €           Euro 570.871,80 €     
28/09/2021 28/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.461,00 €        Euro 570.171,80 €     
27/09/2021 27/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.173,00 €        Euro 567.710,80 €     
26/09/2021 26/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.650,00 €        Euro 562.537,80 €     
25/09/2021 25/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 8.823,00 €        Euro 559.887,80 €     
24/09/2021 24/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.975,00 €        Euro 551.064,80 €     
23/09/2021 23/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 990,00 €           Euro 547.089,80 €     
23/09/2021 23/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 8.166,00 €        Euro 546.099,80 €     
22/09/2021 22/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.981,00 €        Euro 537.933,80 €     
22/09/2021 22/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 9.706,00 €        Euro 535.952,80 €     
21/09/2021 21/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.845,00 €        Euro 526.246,80 €     
20/09/2021 20/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 800,00 €           Euro 522.401,80 €     
19/09/2021 19/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.250,00 €        Euro 521.601,80 €     
18/09/2021 18/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.735,00 €        Euro 518.351,80 €     
17/09/2021 17/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 4.566,00 €        Euro 516.616,80 €     
16/09/2021 16/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.875,00 €        Euro 512.050,80 €     
15/09/2021 15/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.905,00 €        Euro 509.175,80 €     
14/09/2021 14/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.800,00 €        Euro 502.270,80 €     
14/09/2021 14/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 310,00 €           Euro 500.470,80 €     
13/09/2021 13/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 437,00 €           Euro 500.160,80 €     
12/09/2021 12/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 4.175,00 €        Euro 499.723,80 €     
11/09/2021 11/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.100,00 €        Euro 495.548,80 €     
10/09/2021 10/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.269,00 €        Euro 494.448,80 €     
09/09/2021 09/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.175,00 €        Euro 489.179,80 €     
08/09/2021 08/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.416,00 €        Euro 487.004,80 €     
07/09/2021 07/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.935,00 €        Euro 484.588,80 €     
06/09/2021 06/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 290,00 €           Euro 480.653,80 €     
04/09/2021 04/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.990,00 €        Euro 480.363,80 €     
03/09/2021 03/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 7.716,00 €        Euro 476.373,80 €     
02/09/2021 02/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.141,00 €        Euro 468.657,80 €     
01/09/2021 01/09/2021 COMISION 3,35 €-                Euro 465.516,80 €     
01/09/2021 01/09/2021 COMISION 27,83 €-              Euro 465.520,15 €     
19/08/2021 19/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.266,00 €        Euro 465.547,98 €     
17/08/2021 17/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.800,00 €        Euro 464.281,98 €     
14/08/2021 14/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.875,00 €        Euro 462.481,98 €     
11/08/2021 11/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.833,00 €        Euro 460.606,98 €     
10/08/2021 10/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.750,00 €        Euro 457.773,98 €     
07/08/2021 07/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.875,00 €        Euro 451.023,98 €     
03/08/2021 03/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.875,00 €        Euro 449.148,98 €     
01/08/2021 01/08/2021 COMISION 65,35 €-              Euro 447.273,98 €     
01/08/2021 01/08/2021 COMISION 19,96 €-              Euro 447.339,33 €     
29/07/2021 29/07/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 984,00 €           Euro 447.359,29 €     
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F. Operativa Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo
28/07/2021 28/07/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.934,00 €        Euro 446.375,29 €     
27/07/2021 27/07/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 984,00 €           Euro 442.441,29 €     
23/07/2021 23/07/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 984,00 €           Euro 441.457,29 €     
21/07/2021 21/07/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.833,00 €        Euro 440.473,29 €     
16/07/2021 16/07/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 8.500,00 €        Euro 437.640,29 €     
09/07/2021 09/07/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS 500.000,00 €-    Euro 429.140,29 €     
07/07/2021 07/07/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 450,00 €           Euro 929.140,29 €     
03/07/2021 03/07/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.800,00 €        Euro 928.690,29 €     
02/07/2021 02/07/2021 TRANSF. A SU FAVOR 80,00 €              Euro 926.890,29 €     
01/07/2021 01/07/2021 COMISION 26,83 €-              Euro 926.810,29 €     
01/07/2021 01/07/2021 COMISION 244,26 €-           Euro 926.837,12 €     
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